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Wettkampfleiter:  Landessportleiter KK-Gewehr Klaus Haberzettl 

 

 

Kampfrichter:  Klaus Haberzettl (LSpL, ISSF B Kampfrichter) 

    Walter Brandstetter (ISSF B Kampfrichter) 

 

 

Berufungsjury:  Sportausschuss des SSLV Wien 

 

 

Helfer:   Manuela Pittler (WSV) 

 

 

Auswertung:  Klaus Haberzettl (LSpL, ISSF B Kampfrichter) 

    Walter Brandstetter (ISSF B Kampfrichter) 

 

 

 



SSLV Wien

Wiener Landesmeisterschaft 2004
KK-Gewehr 100m

EINZELSCHÜTZEN

Männer

 R. Name Verein  P1  P2  P3  P4  P5  P6   Erg

1. 012 Farnik Thomas WSV 99 96 97 96 -   -   388
2. 021 Lechner Michael HSV 90 96 91 85 -   -   362
3. 006 Liptak Jaroslav WSV 94 88 91 83 -   -   356
4. 013 Ziegler Michael HSV 86 83 79 90 -   -   338

Frauen

 R. Name Verein  P1  P2  P3  P4  P5  P6   Erg

1. 018 Tauber Sabrina HSV 93 96 93 98 -   -   380
2. 020 Miteva Maria KSV-S 94 92 97 91 -   -   374
3. 017 Tauber Petra HSV 88 88 87 92 -   -   355
4. 011 Hayder Johanna WSV 85 89 94 84 -   -   352
5. 009 Werderits Gabriele PSV 58 67 69 68 -   -   262

Senioren 1

 R. Name Verein  P1  P2  P3  P4  P5  P6   Erg

1. 019 Tauber Alfred HSV 94 95 91 92 -   -   372
2. 010 Hayder Karl WSV 94 81 89 89 -   -   353
3. 003 Motlicek Rudolf PSV 87 89 84 82 -   -   342
4. 001 Haberzettl Emil AUA 51 28 49 41 -   -   169

Senioren 2

 R. Name Verein  P1  P2  P3  P4  P5  P6   Erg

1. 015 Jax Hagen PSV 87 94 87 88 -   -   356
2. 016 Judtmann Horst PSV 81 90 86 85 -   -   342
3. 002 Kaufmann Brigitte PSV 85 84 83 86 -   -   338
4. 004 Weissenböck Karl HSV 78 82 84 84 -   -   328
5. 005 Ranzinger Werner PSV 79 82 77 87 -   -   325
6. 007 Hartl Manfred OeNB 87 86 75 75 -   -   323
7. 008 Kaufmann Josef PSV 78 80 81 82 -   -   321
8. 014 Ranzinger Maria PSV 79 81 77 81 -   -   318



SSLV Wien

Wiener Landesmeisterschaft 2004
KK-Gewehr 100m

MANNSCHAFTEN

Gemischt

1. HSV 1 1107
Tauber Sabrina 380
Tauber Alfred 372
Tauber Petra 355

2. WSV 1097
Farnik Thomas 388
Liptak Jaroslav 356
Hayder Karl 353

3. HSV 2 1028
Lechner Michael 362
Ziegler Michael 338
Weissenböck Karl 328

4. PSV 1 1023
Jax Hagen 356
Motlicek Rudolf 342
Ranzinger Werner 325

5. PSV 2 998
Judtmann Horst 342
Kaufmann Brigitte 338
Ranzinger Maria 318


